
 

Scuola di Agraria 
Piazzale delle Cascine, 18 – 50144 Firenze 
e-mail scuola@agraria.unifi.it 

 

                                                                                 
 

IL PRESIDENTE 

- VISTO il D.M. 22 ottobre 2004, n. 270 all’art. 6; 

- VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze emanato con Decreto 
Rettorale prot. n. 207006 (1680) del 30 novembre 2018; 

- VISTO il Decreto Rettorale n. 1576 (prot. 296947) del 21 dicembre 2022 di 
emanazione del bando di concorso per la formazione di graduatorie 
relative al reclutamento di tutor didattici dei corsi di studio e tutor 
didattici disciplinari per la realizzazione di attività di tutorato didattico 
per l’anno solare 2023; 

- VISTO l’art. 4 del bando di concorso in parola; 

- ACQUISITA la disponibilità dei docenti; 

                                                     DECRETA 

1. la nomina della Commissione per la selezione dei tutor didattici dei corsi di 
studio e tutor didattici disciplinari per l’anno 2023 come di seguito indicata:  

PRESIDENTE: Prof. Davide TRAVAGLINI 

COMPONENETI: Prof.ssa Caterina DINNELLA 

                                 Prof.ssa Carolina PUGLIESE 

                                 Prof. Piero BRUSCHI 

                                 Prof. Stefano BIRICOLTI 

                                 Prof. Giovanbattista MATTII 

                                 Prof. Marco FIORAVANTI 

2. La Commissione si riunirà il giorno 01 Febbraio 2022 alle ore 09:00 presso l’Aula  





 

Scuola di Agraria 
Piazzale delle Cascine, 18 – 50144 Firenze 
e-mail scuola@agraria.unifi.it 

 

 

Magna – Padiglione Centrale (I° Piano), al fine di procedere con lo svolgimento 
dei colloqui e la successiva formulazione della graduatoria di merito.  

3. Stante quanto previsto dal comma 2 dell’articolo richiamato in premesse, la 
Commissione, fermo restando il principio della collegialità de giudizio, potrà 
articolarsi in sottocommissioni al fine di procedere con l’esame dei candidati, in 
ragione delle domande di partecipazione pervenute. 

4. Del presente decreto viene data pubblicità nel sito web della Scuola di Agraria, 
nell’Albo Ufficiale di Ateneo ed ha valore di notifica nei confronti di tutti gli 
interessati.  

 

Firenze,  

 
                                    Il PRESIDENTE 
                      (Prof. Riccardo Bozzi) 


		2023-01-13T15:37:45+0100




